О Кунаеве Э.А.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2005 года N 569
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Кунаева Эльдара Аскаровича заместителем Председателя Агентства
Республики Казахстан по статистике.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан